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www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Weser-Ems/Oldenburg 23/21 59/ 0 54/ 0 113/0
SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 4/1 5/ 0 10/ 0 15/0

Gesamt 27/22 64/0 64/0 128/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

18.11.2006 14:00 Uhr 14:00 Uhr 14:15 Uhr 15:00 Uhr

Wettkampf 1 400m Freistil männlich (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 2 400m Lagen weiblich (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 3 800m Freistil männlich (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 4 1500m Freistil weiblich (ca. 16:38 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:05,00
Kynaß, Christian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:25,00
Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:28,00
Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:30,00
Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:32,00
Osterkamp, Mark 1991 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 04:40,00
Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:46,00
Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:00,00
Tuschel, Tim 1987 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:00,00
Schüller, Tammo 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:14,29
Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:29,50
Lindner, Lukas 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:50,00
Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:59,00
Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:04,00
Claassen, Daniel 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:15,00
Schepers, Conrad 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:19,00
Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:09,50
Isemann, Till 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:30,00
Uthoff, Lukas 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:39,50
Kunze, Nick 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:45,00
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Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:12,00
Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:25,00
Staa, Julia von 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:25,00
Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:29,00
Sondermann, Andrea 1981 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:35,00
Frank, Rieke 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:36,00
Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:38,00
Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:40,00
Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:50,00
Meiners, Svenja 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:55,00
Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:05,00
Claassen, Christin 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:15,00
Schulte, Imke 1990 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 06:15,47
Frank, Birte 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:20,00
Lindner, Friedrike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:20,50
Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:21,00
Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:30,00
Schwenker, Katharina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:30,00
Schulte, Meike 1993 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 06:46,32
Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:50,00
Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:00,00
Mengel, Ramona 1995 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 07:17,91
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Wettkampf 3 - 800m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 08:34,00
Kynaß, Christian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:00,00
Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:06,00
Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:10,00
Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:10,00
Osterkamp, Mark 1991 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 09:30,00
Tuschel, Tim 1987 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:54,82
Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:00,00
Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:00,00
Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 11:25,50
Rezer, Alexander 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 12:24,50
Schepers, Conrad 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 12:30,00
Barmin, Andrej 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 12:34,50
Tyedmers, Arne 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 14:34,50
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Wettkampf 4 - 1500m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 18:45,00
Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 19:30,00
Sondermann, Andrea 1981 SG Weser-Ems/Oldenburg 19:30,00
Frank, Rieke 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 19:45,00
Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 20:00,00
Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 21:00,00
Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 21:00,00
Lindner, Friedrike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 23:30,00
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

19.11.2006 10:30 Uhr 10:30 Uhr 10:45 Uhr 11:30 Uhr

Wettkampf 5 400m Freistil weiblich (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 6 400m Lagen männlich (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 7 800m Freistil weiblich (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 8 1500m Freistil männlich (ca. 13:02 Uhr)

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:35,00
Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:45,00
Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:47,00
Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:50,00
Frank, Rieke 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:54,00
Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:00,00
Meiners, Svenja 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:04,48
Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:10,00
Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:10,00
Schulte, Imke 1990 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 05:16,81
Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:20,00
Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 05:30,00
Lindner, Friedrike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:30,00
Frank, Birte 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:39,00
Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:40,00
Claassen, Christin 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:45,00
Schulte, Meike 1993 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 05:48,29
Mengel, Ramona 1995 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 05:59,05
Kapust, Sabrina 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:05,00
Ruchay, Michelle 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:19,50
Steen, Sophie 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:29,50
Schüller, Anna 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 06:30,00
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Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 04:27,00
Kynaß, Christian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:00,00
Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:02,00
Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:12,00
Osterkamp, Mark 1991 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 05:15,00
Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:15,00
Tuschel, Tim 1987 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:20,00
Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:20,00
Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 05:50,00
Sass, Jakob von 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 07:00,00
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Tuschel, Nadine 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:20,00
Meints, Jana 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:34,00
Elster, Darja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:45,00
Kaper, Janin 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 09:45,00
Frank, Rieke 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:15,00
Schlömer, Carina 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:20,00
Elster, Judith 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:30,00
Kocks, Svenja 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:30,00
Meiners, Svenja 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 10:54,82
Zeuschner, Julia 1993 SG Weser-Ems/Oldenburg 11:00,00
Lindner, Friedrike 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 11:17,00
Schulte, Imke 1990 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 11:21,02
Frank, Birte 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 11:29,50
Osterkamp, Tina 1996 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 11:30,00
Kankel, Lena 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 11:33,00
Schepers, Marlene 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 12:04,13
Schulte, Meike 1993 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 12:20,83
Mengel, Ramona 1995 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 12:41,68
Ruchay, Michelle 1996 SG Weser-Ems/Oldenburg 12:59,00
Hesse, Kristina 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 13:00,00
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Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Schroeder, Tammo 1983 SG Weser-Ems/Oldenburg 15:34,00
Kramer, Florian 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 17:01,00
Schlömer, Marc 1988 SG Weser-Ems/Oldenburg 18:00,00
Kynaß, Christian 1989 SG Weser-Ems/Oldenburg 18:00,00
Meints, Eike 1990 SG Weser-Ems/Oldenburg 18:00,00
Brink, Nico 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 18:20,00
Osterkamp, Mark 1991 SV Hellas Apen/Barßel (LLZ OL) 18:30,00
Tuschel, Tim 1987 SG Weser-Ems/Oldenburg 19:24,74
Babizki, Alex 1992 SG Weser-Ems/Oldenburg 19:30,00
Helms, Dennis 1991 SG Weser-Ems/Oldenburg 21:00,00
Schlömer, Christoph 1995 SG Weser-Ems/Oldenburg 23:30,00
Sass, Jakob von 1994 SG Weser-Ems/Oldenburg 24:10,00
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